



OFFICE OF THE PRINCIPAL KHAGARIJAN COLLEGE

P.O : Chotahaibar, Nagaon(Assam), PIN:-782003

ESTD: 1972

Office-03672-230085, Mobile:9864403390, 8638726781

E-mail:khagarijancollege1@gmail.com

Ref.No :-

Date: - 11.07.2023

From,

Dr. Ramesh Nath, M.Sc, B.Ed, Ph.D

Principal & Secretary

NOTICE


It is hereby informed that those who have not applied earlier for admission in FYUGP(B.A./B.Com/BCA) for the session 2023-24 in Samarth portal, they may apply fresh application in Samarth portal from 20th July to 22th July,23. The portal will remain open only 20-22 July,23.

Vacant seats after the 3rd round of admission will be open to be filled up through spot admission on 23- 25th July,2023 subject to the availability of seats.

জাননী

ইয়াৰদ্বাৰা জনোৱা হয় যে যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে ২০২৩-২০২৪ বৰ্ষৰ ৪ বছৰীয়া ডিগ্ৰী পাঠ্যক্রমৰ নামভৰ্তি বাবে অদ্যপি আবেদন কৰা নাই সেই সমূহ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে Samarth portal ত অহা ২০ ৰ পৰা ২২ জুলাই, ২০২৩ ভিতৰত আবেদন কৰিব পাৰিব। মাত্ৰ ২০ ৰ পৰা ২২ জুলাই, ২০২৩ তাৰিখলৈহে নতুন আবেদনৰ বাবে Samarth portal খোলা থাকিব।

খালী থকা আসন সমূহ ৩য় merit list ৰ নামভৰ্তি হোৱাৰ অৱশেষত ২৩ ৰ পৰা ২৫ জুলাই, ২০২৩ তাৰিখৰ ভিতৰত spot admission যোগে নামভৰ্তি কৰিব পাৰিব।


Principal
Khagarijan College
Nagaon (Assam)